МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА

ТЮМЕНИ
 «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ТВОРЧЕСТВА «ТЮМЕНЬ»

625013, г.Тюмень, ул. 50 лет Октября, 82, к. 2 тел./факс: (3452) 41-12-55,

ПРИКАЗ

29 декабря 2022г.                                    №79-о/д

г.Тюмень

Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта
 интересов Муниципального автономного
 учреждения культуры города Тюмени
«Центр культуры и творчества «Тюмень»

      В рамках соблюдения требований Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ
"О противодействии коррупции" и в целях приведения в соответствие локальных
нормативных актов по противодействию коррупции в МАУК «ЦКиТ «Тюмень»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов Муниципального автономного учреждения
культуры города Тюмени «Центр культуры и творчества «Тюмень» согласно
приложению №1 к настоящему приказу.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 29.12.2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                  С.В. Трифонов

                                                                                   Приложение №1
                                                                                   к приказу МАУК «ЦКиТ «Тюмень»
                                                                                   от 29 декабря 2022 г. № 79-о/д

                                                                                               УТВЕРЖДАЮ
                                                                                   Директор МАУК «ЦКиТ
«Тюмень»

                                                                                   _____________ С.В. Трифонов

                                                                                   29 декабря 2022 г.

Состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

Муниципального автономного учреждения культуры города Тюмени
«Центр культуры и творчества «Тюмень»

Председатель комиссии:
Бачурин Дмитрий Владимирович, специалист по охране труда.

Заместитель председателя комиссии:
- Овсянникова Наталья Викторовна, заместитель главного бухгалтера;

Члены комиссии:
- Земерова Елена Александровна, помощник директора;
- Субботина Наталья Геннадьевна, специалист по персоналу;
- представитель Департамента культуры Администрации города Тюмени (по
согласованию)

Секретарь комиссии:
Крылов Артем Петрович, юрисконсульт.